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ThorénGruppens kommentar till skolkritik:

YrkesGymnasiet beklagar problem

Skolan i Huddinge får nu egna lokaler
YrkesGymnasiet i Huddinge och Stockholm har fått kritik från Skolinspektionen för brister i lokaler och undervisning, och detta
uppmärksammades i Sveriges Televisions nyhetssändning ABC-Nytt på onsdagen. 

– Vi har gjort ett antal misstag vid skolan och tar kritiken på största allvar. Vi är mycket ledsna för att eleverna har drabbats.  Sedan i januari
har vi en handlingsplan för att återupprätta både undervisningskvalitet och elevernas skolmiljö. I början av mars kan eleverna som tillhör YG
Huddinge flytta till nya lokaler, kommenterar skolans ägare Raja Thorén, vd för ThorénGruppen i Umeå.

YrkesGymnasiet utbildar elever i olika hantverksyrken. Verksamheten bygger på att eleverna spenderar omkring 50 % i skolan och 50 % på
praktikarbetsplatser.  YrkesGymnasiet i Huddinge startade i höstas med 35 elever  samtidigt med  YrkesGymnasiet i Stockholm, på
Kungsholmen.

– Ett problem uppstod när inte lokalerna i Huddinge kunde användas och vi då slog ihop båda skolornas undervisning på Kungsholmen. Vi
lyckades inte skapa en tillfredställande undervisningsmiljö. Nu har vi hittat nya lokaler i Huddinge och har tillsammans med eleverna funnit att
det blir en bra lösning att flytta dit i mars, förklarar Raja Thorén.

– Vi beklagar djupt att eleverna har drabbats av de problem vi har haft. Vi gör nu allt för att snabbt få ordning på skolmiljön och
undervisningen.

En handlingsplan har tagits fram för att med en rad konkreta åtgärder möta och råda bot på kritiken från både eleverna och Skolinspektionen,
bland annat i form av resurser, lokaler, lärar- och undervisningskvalitet och kommunikation med elever, föräldrar och lärare.

– Vi tar allvarligt på kritiken, och vår förre rektor har rätt i en del av sin kritik, men vi delar däremot inte hans uppfattning att flytten till en ny
skola skulle vara fel för eleverna. Tvärtom. Vi kommer nu att bättre kunna ge eleverna den undervisning de kan kräva, kommenterar Raja
Thorén.

För mer information, kontakta Christine Rosencrantz, personal- och informationschef ThorénGruppen, 076-877 19 00

ThorénGruppen driver idag fyra Yrkes-gymnasier och nio teoretiskt-praktiskt inriktade Business Schools i Sverige. Verksamheten startade
1999 i Umeå. ThorénGruppen AB är ett av Sveriges största och mest expansiva utbildningsföretag med inriktning på lärande och
kompetensutveckling på individ- och organisationsnivå. Raja Thorén är VD och ensam ägare.

För mer information http://www.thorengruppen.se/


